
244798-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244798-2024 - Rezultati

Bugarska – Pragovi – „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени 
позиции – за обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент“
OJ S 81/2024 24/04/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" ДП
E-pošta: p.nikolov@rail-infra.bg
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени позиции – за 
обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни (букови) по БДС 
ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент“
Opis: Доставка на импрегнирани дървени траверси по три обособени позиции – 
Обособена позиция №1 Доставка на импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент, както следва: -нормални -
теснопътни въз основа на сключено рамково споразумение № 11352/26.02.2021 г.,
Identifikacijska oznaka postupka: 5f965016-61bd-45a8-8511-bda90b03ad46
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34947100 Pragovi

Mjesto izvršenja
Zemlja: Bugarska
Bilo gdje u određenoj zemlji
Dodatne informacije: „франко“ натоварен вагон в отправната гара на производителя - 
гара Белово

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 377 685,00 BGN

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/244798-2024
mailto:p.nikolov@rail-infra.bg


244798-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Naslov: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени позиции – за 
обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни (букови) по БДС 
ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент“
Opis: Доставка на импрегнирани дървени траверси по три обособени позиции – 
Обособена позиция №1 Доставка на импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент, както следва: -нормални -
теснопътни въз основа на сключено рамково споразумение № 11352/26.02.2021 г.,
Interna identifikacijska oznaka: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три 
обособени позиции – за обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси 
широколистни (букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-
2010 и/или еквивалент“

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34947100 Pragovi

Očekivano trajanje
Trajanje: 20 Dani

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 377 685,00 BGN

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: най-ниска цена
Opis metode koja se primjenjuje ako se ponderiranje ne može izraziti na temelju kriterija: най-
ниска цена

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Комисия за защита на конкуренцията

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 377 685,00 BGN

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ИМПРЕГНАЦИЯ-2000 АД
Ponuda: 



244798-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Identifikacijska oznaka ponude: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три 
обособени позиции – за обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси 
широколистни (букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-
2010 и/или еквивалент“
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 377 685,00 BGN
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 111154
Naslov: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени позиции – за 
обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни (букови) по БДС 
ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент“
Datum sklapanja ugovora: 15/03/2024

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" ДП
Registracijski broj: 130823243
Poštanska adresa: бул. "Княгиня Мария Луиза” № 110
Grad: гр. София
Poštanski broj: 1233
Zemlja – podregija (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Zemlja: Bugarska
E-pošta: p.nikolov@rail-infra.bg
Tel.: +35929323127
Profil kupca: https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%
D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%
B0
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Комисия за защита на конкуренцията
Registracijski broj: 000698612
Poštanska adresa: бул. Витоша № 18
Grad: гр. София
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Zemlja: Bugarska
E-pošta: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +35929884070
Faks: +35929807315
Internet: http://www.cpc.bg
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: ИМПРЕГНАЦИЯ-2000 АД

mailto:p.nikolov@rail-infra.bg
https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%B0
https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%B0
https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%B0
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg


244798-2024 Page 4/4

Registracijski broj: 112125347
Poštanska adresa: р-н Средец, ул.Хан Крум, 26, ет. 3
Grad: гр. София
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Zemlja: Bugarska
E-pošta: office@ipregnacia2000.com
Tel.: +35942681988
Faks: +35942681988
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: cc77cd99-01af-4cec-8233-5d5e20759d51  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 23/04/2024 06:02:14 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: bugarski
Broj objave obavijesti: 244798-2024
Broj izdanja SL S-a: 81/2024
Datum objave: 24/04/2024

mailto:office@ipregnacia2000.com

